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CONG BO THONG TIN SAU GJAO DJCH IIOAN DOI 
ANNOUNCEMENT AFTER EXCHANGH TRADING 

Kinh giii!Dear: - SO' Giao Dich Chllng Kho<ln TP.HCM/ Ho Chi Minh Stock Elclumge 
- (ly ban Cluing khoil.n Nhit nuO'c/ 111e State Securities Commission 
- T6ng cOng ty Luu ky vii BU tni chlfng kho3n Vi�t Nam/ Viet Nam securilies Depository and Clearing Corporation 

-Thilnh Vien L�p QuY/ Nha DAu Tu/ Authorised Parlicipauls and bJl'estors 

-TCn CTQLQ/ Fwul Management Company: COng ty CA phAn Quan IY QuY VinaCapital/ VinaCapilaf Fund Ji,fa,wgement Joint Stock Company 

-Ten Ngan h8.ng gi.\m sat/ SupenisoryBank: Ngin hl\ng TMCP E>Au tu va Phil.t triJn ViCt Nam - Chi nh8.nh Nam KY Khcii Nghia/ /Jank/or bwestmentand 
Developmeul of Vietnam JSC -Nam Ky Kiwi Nghia Brauch 

-Ten quy ETF/ E1'/C11a111e: Quy ETF VinaCapital VNI00/ Vi11aCapilal VN/00 ETF 

-Ma chimg khoan/ Securities code: FUEVNI00 
-Dia chi trv. s0/ klain office address: L.iu 17, t6a nhil Sun Wah, 115 Nguyen Hu¢, Phường  Sài Gòn, TP.HA Chi Minh, Vi¢t Nam/ 

17th F/001� Sun Wah Tower, /15 Nguyen Hue Street, Sai Gon Ward, Ho Chi At/inh City, Vielllam 

Chllng tOi thOng b.io danh mvc chl.rng kholln co du dS hoim dAi nhu sau/ We a,mounce the componenls of lhe basket lo exchange for one lot of ETF<,sfollow: 
- NgAy giao djch ho.in d6i/ E:tclumge Date: 07/07/2025 

- Don vi tinh: I lo ETF tuongdum,g 100.000 ch(mg chi quy ETF/ Unit: I lot ofETF- 100,000 ETFcertificates 
Danh mvc va tV I� chUmt kho{m co du hoAn d6i l 10 ETF/ Com1Jo11enls and wei2hlim!· 

STT Mii chll'1111 khoDn S6 hr01ie fCPl/ Gin tri fVNDl 
No. Securities cotle Volume/ Amomll 

I.Cfnh1� khoAn/ Stock 1,966,650,000 
I ACB 4,100 
2 BID 300 
3 BMP 100 
4 CII 500 
5 CTD 100 
6 CTG 700 
7 DBC 200 
8 DGC 200 
9 DIG 500 
10 DPM 200 
I I  DXG 900 
12 EIB 1,400 
13 EVF 800 
14 FPT 1,100 
15 FRT 100 
16 FTS 300 
17 GAS 100 
18 GEX 600 
19 GMD 300 
20 HAG 600 
21 HCM 500 
22 HDB 2,300 
23 HDG 200 
24 HHV 400 
25 HPG 3,600 
26 HSG 500 
27 KBC 500 
28 KDC 200 
29 KOH 600 
30 LPB 2,600 
31 MBB 2,900 
32 MSB 2,100 
33 MSN 700 
34 MWG 1,000 
35 NAB 1,100 
36 NKG 400 
37 NLG 300 
38 OCB 1,400 
39 PCI 300 
40 PDR 400 
41 PLX 100 
42 PNJ 200 
43 POW 600 
44 PVD 300 
45 REE 200 
46 SAB 100 
47 SBT 500 
48 SHB 3,000 
49 SIP 100 
50 SSB 1,700 
51 SSI 1,200 
52 STB I 700 
53 TCB 4,000 
54 TCH 400 
55 TPB 1,200 
56 VCB 800 
57 VCG 400 
58 VCI 400 
59 VHC 100 
60 VHM 900 
61 YID 1,900 
62 VIC 1,000 

Clus!f!ed: Publlc 

TV IC% from! dnnh muc 
Weil!htf%J 

99.87 
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0.56 
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0.38 
0.43 
1.52 
0.35 
1.04 
0.46 
0.39 
0.78 
1.66 
0.44 
6.84 
0.96 
0.60 
0.34 
1.22 
0.92 
0.41 
0.60 
2.63 
0.26 
0.25 
4.25 
0.43 
0.68 
0.57 
0.90 
4.32 
3.83 
1.30 
2.65 
3.37 
0.96 
0.28 
0.60 
0.86 
0.33 
0.37 
0.19 
0.84 
0.41 
0.31 
0.68 
0.24 
0.50 
1.98 
0.35 
1.60 
1.58 
4.06 
7.10 
0.42 
0.84 
2.37 
0.46 
0.75 
0.29 
3.47 
1.78 
4.67 
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